
Uchwała Nr XVI/154/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XVI/154/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 21 kwietnia 2004r. 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Szczecinek za 2003 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568), po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miasta oraz opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Burmistrza Miasta Szczecinek z wykonania budżetu miasta i planu finansowego 
zadań zleconych za 2003 rok, zamykające się kwotami: 

1. Dochody plan 54.047.758 zł, wykonanie 54.273.606 zł 
w tym: 
dotacje na zadania zlecone plan 5.009.182 zł, wykonanie 4.982.548 zł. 

 
2. Wydatki plan 55.447.758 zł, wykonanie 53.149.308 zł 

w tym: 
wydatki na zadania zlecone plan 5.009.182 zł, wykonanie 4.931.182 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 


